requeridos en el tiempo de entrega establecido en la ficha técnica, una vez notificada la
Adjudicación.

Respecto de la modalidad, el Procedimiento de Comparación de Precios será de Etapas
Múltiples.

Este proceso cuenta con una Certificación de Fondos núm. 134/06/2022 por un monto de cinco
millones doscientos cincuenta y cinco mil pesos (RD$5,255,000.00), ITBIS incluido.

2.3. Cronogtama
El Procedimiento de Comparación de Precios comprende las fases, etapas y actividades que se
detallan en el siguiente Cronograma, el cual contiene las fechas y plazos que rigen cada una de
las actividades correspondientes.